
Uchwała Nr 2002 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia korekty do programu użytkowego Centrum Klinicznego 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu w zakresie Poradni Medycyny Pracy 

 

Na podstawie  art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do chwały Senatu UMW nr 

1774 z dnia 31 maja 2017 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu zatwierdza korektę do 

programu użytkowego Centrum Klinicznego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 

Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, polegającą na utrzymaniu dwóch Poradni Medycyny 

Pracy Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

w lokalizacji przy ul. Borowskiej 213 oraz przy Wybrzeżu Ludwika Pasteura 4. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                  Za Senat 


